46 Y 0 M 11 D/Female

17/02/2024  12:08:27AM

AmountS.No Description Unit Rate DiscountQty

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

KARTHIK C

₹29,392.00 

₹7,352.00 

₹ 22,040.00

₹ 22,040.00

Twenty-Two Thousand Forty Only